МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

«77» ворота 2023 года № г777

‚О региональном ответственном за реализацию проекта «Школа

Минпросвещения России»

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Минстроя России

от 19 января 2022 года  №15/25пр «Об утверждении программы

«Модернизация школьных систем образования», в связи с реализацией

проекта «Школа Минпросвещения России» на территории Забайкальского

края в 2023 году приказываю:
|

1. Назначить региональным ответственным за реализацию проекта

«Школа Минпросвещения России» на территории Забайкальского края в 2023

году Храмцову Н.В., проректора ГУ ДПО «Институт развития образования

Забайкальского края», директора Центра—непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников Забайкальского

края. |

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о министра ВИЙ Т.К.Клименко
Р Ден

` бб «=